Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Блявтамакская средняя общеобразовательная школа г.Медногорска»

(МБОУ «Блявтамакская средняя общеобразовательная школа г.Медногорска»)

ПРИКАЗ

25.04.2025 № 58-пр

г. Медногорск

Об объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем

В соответствии с распоряжением временно исполняющего обязанности

Губернатора Оренбургской области от 15.04.2025 № 91 -р  «Об объявлении 29

апреля 2025 года нерабочим днем»

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить  29 апреля 2025 года - День поминовения усопших (Радоница) -

нерабочим днем с сохранением заработной платы для всех работников МБОУ

«Блявтамакская средняя общеобразовательная школа г.Медногорска».

2. Оповестить питающую организацию- индивидуального предпринимателя

Мамыкину Дилару Шамильевну- о нерабочем дне 29.04.2025 г.

25.04.2025 г.

3.Ознакомить сотрудников ОУ с данным приказом под подпись 25.04.2025 г.

4.Сухаревой И.Н., заместителю директора по учебной работе:

4.1.Разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ «Блявтамакская

средняя общеобразовательная школа г.Медногорска».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                О.А.Латюк

                                                          В дело №01-16 за 2025 г.